
ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №51 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

23.04.2021                                                                                                       № 63-о 

Про забезпечення доступу  

до публічної інформації  

у формі відкритих даних 

 

На підставі ст. 101 Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 

«Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних», від 17.04.2019 №409 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо відкритих даних», 

розпорядженням Харківського міського голови від 24.06.2019 №88 «Щодо 

забезпечення доступу до публічної інформації у формі відкритих даних у 

Харківській міській раді та її виконавчих органах», з метою якісної організації 

роботи стосовно оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних 

на веб-порталі відкритих даних Харкова та на Єдиному державному веб-

порталі відкритих даних 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити перелік наборів даних Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 51 Харківської міської ради Харківської області (далі – 

ХЗОШ № 51), які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних на 

вебпорталі відкритих даних Харкова та на Єдиному державному вебпорталі 

відкритих даних (додаток 1). 

2. Призначити відповідальним за організацію роботи щодо оприлюднення 

публічної інформації у формі відкритих даних на вебпорталі відкритих даних 

Харкова та на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних заступника 

директора з навчально-виховної роботи Пономарьову Ю.М. 



3. Призначити відповідальним за організацію роботи щодо оприлюднення 

публічної інформації у формі відкритих даних на вебпорталі відкритих даних 

Харкова та на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних у разі 

відсутності Пономарьової Ю.М. заступника директора з навчально-виховної 

роботи Яковлеву І.Д.  

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Пономарьовій Ю.М.: 

4.1. Забезпечити координацію роботи співробітників ХЗОШ № 51 щодо 

оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних на вебпорталі 

відкритих даних Харкова та на Єдиному державному вебпорталі відкритих 

даних. 

Постійно 

4.2. Надавати консультативну допомогу відповідальним за підготовку та 

оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних. 

Постійно 

5. Призначити відповідальними особами за розміщення публічної інформації, 

що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних на вебпорталі відкритих 

даних Харкова та на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних, 

Даценко Т.О., педагога-організатора ХЗОШ № 51. 

6. Призначити відповідальною особою за підготовку, актуальність, 

достовірність та своєчасне оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню 

у формі відкритих даних на вебпорталі відкритих даних Харкова та на 

Єдиному державному вебпорталі відкритих даних, співробітників ХЗОШ № 51 

(додаток 2). 

7. Відповідальній особі за підготовку, актуальність, достовірність та своєчасне 

оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних на 

вебпорталі відкритих даних Харкова та на Єдиному державному вебпорталі 

відкритих даних: 

7.1. Забезпечити своєчасність оновлення та достовірність оприлюднених 

наборів даних. 

Постійно 



 



Додаток 1 

до наказу № 63-о від  23.04.2021 

по Харківській загальноосвітній 

школі  І-ІІІ ступенів №51  

Харківської міської ради 

Харківської області 

 

Перелік публічної інформації на веб-порталі відкритих даних м. Харкова  

та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних 

 

№ 

з/п 
Найменування набору даних 

1.  Довідник підприємств, установ (закладів) та організацій розпорядника інформації та 

організацій, що належать до сфери його управління, у тому числі їх ідентифікаційних 

кодів, офіційних веб-сайтів, адрес електронної пошти, телефонів та адрес 

2.  Інформація про організаційну структуру розпорядника інформації 

3.  Звіти, у тому числі щодо задоволення запитів на інформацію 

4.  Інформація про систему обліку, види інформації, яка зберігається розпорядником 

5.  Реєстр наборів даних, що перебувають у володінні розпорядника інформації 

6.  Інформація про нормативно-правові засади діяльності 

7.  Адміністративні дані, в значенні Закону України “Про державну статистику”, що 

збираються (обробляються) та підлягають оприлюдненню відповідно до вимог закону, 

розпорядником інформації 

8.  Нормативно-правові акти, акти індивідуальної дії (крім внутрішньоорганізаційних), 

прийняті розпорядником інформації, проекти нормативно-правових актів, проекти 

рішень, що підлягають обговоренню, інформація, визначена законодавством про засади 

регуляторної політики 

 



Додаток 2 

до наказу № 63-о від  23.04.2021 

по Харківській загальноосвітній 

школі  І-ІІІ ступенів №51  

Харківської міської ради 

Харківської області 

 

Перелік публічної інформації, терміни її оприлюднення та ПІБ 

відповідальних осіб за підготовку, актуальність, достовірність та своєчасне 

оновлення інформації на вебпорталі відкритих даних Харкова та на Єдиному 

державному вебпорталі відкритих даних 

 

№ 

з/п 
Найменування набору даних 

Термін 

оприлюднення 

інформації 

Посадова особа, що 

відповідає за 

підготовку, 

актуальність та 

достовірність 

інформації 

1.  Довідник підприємств, установ (закладів) та 

організацій розпорядника інформації та 

організацій, що належать до сфери його 

управління, у тому числі їх ідентифікаційних кодів, 

офіційних веб-сайтів, адрес електронної пошти, 

телефонів та адрес 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

2.  Інформація про організаційну структуру 

розпорядника інформації 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

3.  Звіти, у тому числі щодо задоволення запитів на 

інформацію 

Щоквартально Лєонова Т.В. 

4.  Інформація про систему обліку, види інформації, 

яка зберігається розпорядником 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

5.  Реєстр наборів даних, що перебувають у володінні 

розпорядника інформації 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

6.  Інформація про нормативно-правові засади 

діяльності 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

7.  Адміністративні дані, в значенні Закону України 

“Про державну статистику”, що збираються 

(обробляються) та підлягають оприлюдненню 

відповідно до вимог закону, розпорядником 

інформації 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 

8.  Нормативно-правові акти, акти індивідуальної дії 

(крім внутрішньоорганізаційних), прийняті 

розпорядником інформації, проекти нормативно-

правових актів, проекти рішень, що підлягають 

обговоренню, інформація, визначена 

законодавством про засади регуляторної політики 

За 

виникненням 

змін 

Лєонова Т.В. 



 


